別記２

　　　　　　令和　　年　　月　　日 この申告に応答する係

　　　　　柳津町長　　殿 氏名、電話番号

資本金・積立金等の額

総従業員数

事業開始年月日

事業開始事由

事業年度

下記のとおり貴町内の事業所を開設したので福島県柳津町税条例第３６条の２

　　　　　　　　　　　　　　１，０００，０００　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１００　　　　　　　　　　　　　　人

　令和　　〇〇　　年　　〇〇　　月　　〇〇　　日

　　　　　　　第８項により申告します。

（注）この申告書には法人の登記簿抄本を添付してください。

令和　　　　　月　　　　　日　　　　～　　　令和　　　　　月　　　　　日

開始する事業所

備考

（従業員数　　　　　　　　　人）

事業所の名称

所在地

　　〇〇　課　〇〇　係　　　氏名　〇〇〇〇

　　　（　〇〇〇〇　-　〇〇　-　〇〇〇〇　）

事　業　開　始　申　告　書

所在地 　　福島県河沼郡柳津町○大字○字○甲○－〇

本店法人名 　　株式会社　〇〇建設

代表者 　　柳津　太郎　　　　　　　　　　　㊞

内容をご記入

ください